
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/310/2017 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok o kwotę 115.901 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 77.456 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 38.445 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok o kwotę 2.324.399 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63.656 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.388.055 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2.578.825 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu wolnych środków (§950) zmniejsza się o kwotę 5.911 zł; 

2) przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) zmniejsza się o kwotę 

2.572.914 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992)  

o kwotę 138.525 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 8.632.536 zł. 

§ 6.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2017 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 (tabela nr 1 i tabela nr 2) do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 (tabela nr 1 i tabela nr 2) do uchwały nr XXXV/296/2017 Rady Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie 

Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2017 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 6



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 6



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXXVI/310/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 90 693 13 237 84 139 524

I.I Dochody własne: 68 493 13 237 8 997 905

600 Transport i łączność 3 800 2 000 162 711

Drogi publiczne powiatowe 60014 3 800 2 000 162 711

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0640 2 000 0 2 000

Wpływy z różnych opłat 0690 0 2 000 0

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 800 0 800

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 1 000 0 1 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 5 000 0 2 206 171

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75618 5 000 0 2 206 171

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 0570 5 000 0 22 000

758 Różne rozliczenia 7 000 0 97 000

Różne rozliczenia finansowe 75814 7 000 0 97 000

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 7 000 0 97 000

801 Oświata i wychowanie 27 073 1 737 1 017 976

Licea ogólnokształcące 80120 11 841 0 66 525

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 0750 8 554 0 43 254

Wpływy z różnych dochodów 0970 3 287 0 16 320

Szkoły zawodowe 80130 15 232 1 737 324 703

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610 1 000 0 2 580

Wpływy z różnych opłat 0690 0 700 938

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 0750 5 800 1 037 169 968

Wpływy z usług 0830 60 0 60

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 677 0 4 570

Wpływy z różnych dochodów 0970 7 695 0 146 535

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 620 9 500 375 970

Internaty i bursy szkolne 85410 25 620 9 500 375 970

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 0750 620 0 1 920

Wpływy z usług 0830 25 000 0 335 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 0 9 500 26 000

I.II Dotacje: 22 200 0 18 647 541

801 Oświata i wychowanie 22 200 0 139 266

Pozostała działalność 80195 22 200 0 25 950

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej 2120 22 200 0 25 950

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 77 456

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 6



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXXVI/310/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 38 445 0 5 370 629

I.I Dotacje: 38 445 0 5 360 888

801 Oświata i wychowanie 38 445 0 2 425 487

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 80140 38 445 0 2 425 487

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 6207 38 445 0 2 425 487

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 38 445

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 68 493 13 237 8 997 905

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0 0 9 741

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 20 400 000

SUBWENCJE 0 0 36 094 078

DOTACJE BIEŻĄCE 22 200 0 18 647 541

DOTACJE MAJĄTKOWE 38 445 0 5 360 888

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 115 901

RAZEM BUDŻET 89 510 153

Przychody ogółem (w zł) 12 068 188

w tym:

4 435 652

7 632 536

Ogółem dochody oraz przychody 101 578 341

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 6



Załącznik nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXXVI/310/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 48 836 1 300 33 634 647

80120 Licea ogólnokształcące 13 141 0 7 281 718

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11 841 0 6 521 163

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 0 5 529 740

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 841 0 991 423

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 1 300 0 689 497

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 300 0 2 500

80130 Szkoły zawodowe 13 495 1 300 15 834 031

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 495 0 15 592 592

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 495 0 2 873 381

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 0 1 300 3 400

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0 1 300 2 800

80195 Pozostała działalność 22 200 0 418 153

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 200 0 418 153

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 200 0 15 900

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 0 402 253

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 120 0 3 113 482

85410 Internaty i bursy szkolne 16 120 0 1 423 190

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 120 0 1 422 120

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 120 0 528 679

R A Z E M 64 956 1 300 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 63 656

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 82 151 557

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 6



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXXV/310/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 6 800 2 238 886 9 564 272

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 800 2 238 886 7 871 519

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 0 2 238 886 7 754 673

a) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 911 2 892 476

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 0 2 232 975 4 862 197

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 690 362 3 680 683

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 542 613 1 181 514

2) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 6 800 0 86 846

§ 6060 - Wydatkina zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800 0 86 846

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000 0 204 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 000 0 87 000

1) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 7 000 0 87 000

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 0 87 000

801 Oświata i wychowanie 0 162 969 4 305 456

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 0 162 969 2 730 441

1) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 0 162 969 2 652 315

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 0 162 969 2 645 315

§ 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 138 525 2 248 517

§ 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 24 444 396 798

R A Z E M 13 800 2 401 855 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2 388 055

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 15 963 062

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH -2 324 399

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 98 114 619

Rozchody ogółem (w zł) 3 463 722

w tym:

3 463 722

Ogółem wydatki oraz rozchody 101 578 341

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 6



Załącznik nr 3 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXXVI/310/2017

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

     w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Kwota 

zmiany

Kwota 

dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5

I. DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO x 0 2 540 780

1. SAMORZĄD WOJEWÓDZKI x 0 42 511

a) Urząd Marszałkowski Woj. Opolskiego 80146 0 2 936

b) Urząd Marszałkowski Woj. Opolskiego 85446 0 39 575

2. SAMORZĄD GMINNY x 0 851 909

a) Drogi publiczne powiatowe 60014 0 65 859

Gmina Kędzierzyn - Koźle x 0 30 000

Gmina Reńska Wieś x 0 35 859

b) Gmina Kędzierzyn - Koźle 60016 0 560 000

c) Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 75078 0 150 000

Gmina Bierawa x 0 20 000

Gmina Cisek x 0 130 000

d) Gmina Kędzierzyn - Koźle 80120 1 300 2 500

e) Szkoły zawodowe 80130 -1 300 2 800

Gmina Kędzierzyn - Koźle x -1 300 2 000

Gmina Zielona Góra x 0 800

f) Gmina Kędzierzyn - Koźle 90095 0 30 750

g) Gmina Kędzierzyn - Koźle 92116 0 40 000

3. SAMORZĄD POWIATOWY x 0 1 646 360

3.1 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078 0 30 000

Powiat Tucholski x 0 15 000

Powiat Sępoliński x 0 15 000

3.2 Powiat Opolski Ziemski 71012 0 1 820

3.3 Powiat Tarnowskie Góry x 0 1 200

Licea ogólnokształcące 80120 0 600

Szkoły zawodowe 80130 0 600

3.4 Rodziny zastępcze 85508 0 865 515

a) Powiat Jaworski x 0 12 500

b) Powiat Bielsko - Bialski x 0 12 500

c) Powiat Raciborski x 0 92 000

d) Powiat Rybnicki Grodzki x 0 14 500

e) Powiat Gliwicki Grodzki x 0 8 000

f) Powiat Opolski Grodzki x 0 12 500

g) Powiat Dąbrowa Górnicza x 0 12 500

h) Powiat Opolski Ziemski x 0 115 100

i) Powiat Wieluński x 0 42 300

j) Powiat Sieradzki x 0 37 500

k) Powiat Gdynia Grodzki x 0 3 000

l) Powiat Krotoszyński x 0 52 155

ł) Powiat Krapkowicki x 0 139 900

m) Powiat Prudnicki x 0 23 320

n) Powiat Gorzów Wielkopolski x 0 12 400

o) Powiat Siemianowice Śląskie x 0 12 500

p) Powiat Wrocław Grodzki x 0 13 600

r) Powiat Krakowski Grodzki x 0 12 500

s) Powiat Kartuzy x 0 17 640

ś) Powiat Parczew x 0 12 500

t) Powiat Zawiercie x 0 26 200

u) Powiat Pruszkowski x 0 9 920

w) Powiat Oleski x 0 12 500

x) Powiat Słupski x 0 6 880

y) Powiat Strzelce Opolskie x 0 12 500

z) Powiat Krakowski Ziemski x 0 106 000

ź) Powiat Górowski x 0 18 600

ż) Powiat Trzebnicki x 0 14 000

3.5 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 0 747 825

a) Powiat Tarnobrzeski x 0 41 689

b) Powiat Raciborski x 0 115 200

c) Powiat Prudnicki x 0 136 702

d) Powiat Kłodzki x 0 38 235

e) Powiat Brzeski x 0 226 277

f) Powiat Wielicki x 0 119 291

g) Powiat Jeleniogórski x 0 50 431

h) Powiat Rybnicki Grodzki x 0 20 000

II. DLA INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH x 0 61 252

a) Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu (Fundusz Wsparcia) 75405 0 4 752

b) Uniwersytet Opolski 80395 0 50 000

c) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu 85111 0 6 500

R A Z E M x 0 2 602 032

Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

 realizujących zadania powiatu na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 6



                                                                                                             Załącznik nr 3 (tabela nr 2)

                                                                                                             do Uchwały Nr XXXVI/310/2017

                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                             z dnia 19 grudnia 2017 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Kwota 

zmiany

Kwota 

dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5

I Dotacje celowe: x 0 1 322 713

1. Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 0 6 713

Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełnosprawnościami, Autyzmem, w tym: x 0 6 713

Szkoła podstawowa specjalna 80102 0 5 575

Gimnazjum specjalne 80111 0 1 138

2.

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Zgromadzenia Sióstr 

św. Elżbiety w Kędzierzynie - Koźlu 85202 0 1 296 000

3. Rzymskokatolicka Parafia pw. św. Bartłomieja w Łanach 92120 0 20 000

II Dotacje podmiotowe: x 0 3 853 379

1. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kędzierzynie - Koźlu 85311 0 71 094

2. SZKOŁY NIEPUBLICZNE x 0 3 782 285

a) Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole x 0 446 122

- Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży 80120 -200 154 998

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 200 27 772

- Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna 80134 0 133 224

- Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży 80150 0 130 128

b) FAM Spółka Zabrze x 0 30 750

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Siódemka" 80120 0 5 840

- Policealna Szkoła Centrum Edukacji "Siódemka" 80144 0 3 610

- Policealna Szkoła Zawodowa Centrum Edukacji "Siódemka" 80144 0 21 300

d) Fundacja dla Dobra Publicznego w Kędzierzynie - Koźlu x 0 473 667

Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0 421 487

Policealna Szkoła Humanistyczno - Ekonomiczna dla Dorosłych 80144 0 52 180

e) Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" x 0 435 810

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0 76 300

Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu 80144 0 7 700

Policealna Szkoła Medyczna 80144 0 3 010

Policealna Szkoła Opieki Medycznej 80144 0 19 400

Policealna Szkoła Aktywizacji Zawodowej - zawody niemedyczne 80144 0 329 400

f) Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 0 2 395 936

Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełnosprawnościami, Autyzmem, w tym: x 0 2 158 432

Szkoła podstawowa specjalna 80102 0 1 642 132

Gimnazjum specjalne 80111 0 350 736

Szkoła przysposabiająca do pracy 80134 0 165 564

Technikum Specjalne Żywienia i Usług Gastronomicznych 80134 0 237 504

R A Z E M x 0 5 176 092

Plan dotacji celowych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych realizujących zadania powiatu 

na 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 6


		2018-01-03T13:24:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




